АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  17.02.2022
	№ 7а-р

О создании рабочей группы и

общественной комиссии по
реализации Всероссийского конкурса

лучших проектов создания комфортной

городской среды муниципального

образования г. Струнино
В целях реализации Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды муниципального образования г. Струнино, руководствуясь Уставом муниципального образования г.Струнино.
1. Создать рабочую группу по реализации «Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» муниципального образования г. Струнино в составе, согласно Приложению 1;
2. Создать общественную комиссию по реализации «Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» муниципального образования г. Струнино в составе, согласно Приложению 2;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                 А.О. Жугинский
Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                            администрации г.Струнино

                                                                                                                от 17.02.2022 №7а-р
	Жугинский

Александр Олегович
	- глава местной Администрации, руководитель группы;

	Тарасова

Татьяна Владимировна
	- директор АНО «Центр компетенций», заместитель руководителя группы (по согласованию)

	Ерофеева

Евгения Сергеевна
	- главный специалист по социальным вопросам МУ «УЖН», секретарь рабочей группы

	Члены группы:

	Егоров

Сергей Викторович
	- Глава г. Струнино (по согласованию)

	Мишанина

Анна Вячеславовна
	- заместитель главы местной Администрации

	Гоглова

Олеся Сергеевна
	- эксперт АНО «Центр Компетенций» в области архитектуры (по согласованию)

	Жученко

Дмитрий Игоревич
	- главный эксперт АНО «Центр Компетенций» координатор экспертной деятельности (по согласованию)

	Миронов

Евгений Феликсович
	- главный архитектор проекта

АНО «Центр компетенций» (по согласованию)

	Болотина

Галина Алексеевна
	- директор ООО КТВ «Фобос» (по согласованию)

	Халилова
Рушания Равильевна
	- председатель  Владимирской региональной общественной  организации по возрождению и сохранению традиций национальной культуры и
социальной поддержке населения «Возрождение и единство» (по согласованию)

	Семенова

Елена Юрьевна
	- директор МБКДУ «Струнинский Дом Культуры» (по согласованию)

	Барсегян

Татьяна Михайловна
	- директор МБУК «ЦБС» г.Струнино (по согласованию)

	Гранщиков

Александр Геннадевич
	- директор МБУ «СДЮСОЦ» (по согласованию)

	Ченчик

Андрей Михайлович
	- заместитель директора ООО «Штраус» (по согласованию)

	Карапунарлы

Сергей Николаевич
	- генеральный директор, «Промышленный парк Струнино»

Приложение № 2 к распоряжению

                                                                                                            администрации г.Струнино

                                                                                                                от 17.02.2022 №7а-р.

	Жугинский

Александр Олегович
	- глава местной Администрации, руководитель группы;

	Тарасова

Татьяна Владимировна
	- директор АНО «Центр компетенций», заместитель руководителя группы (по согласованию)

	Ерофеева

Евгения Сергеевна
	- главный специалист по социальным вопросам МУ «УЖН», секретарь рабочей группы

	Члены группы:

	Егоров

Сергей Викторович
	- Глава г. Струнино (по согласованию)

	Мишанина

Анна Вячеславовна
	- заместитель главы местной Администрации

	Болотина

Галина Алексеевна
	- директор ООО КТВ «Фобос» (по согласованию)

	Халилова
Рушания Равильевна
	- председатель  Владимирской региональной общественной  организации по возрождению и сохранению традиций национальной культуры и
социальной поддержке населения «Возрождение и единство» (по согласованию)

	Семенова

Елена Юрьевна
	- директор МБКДУ «Струнинский Дом Культуры» (по согласованию)

	Барсегян

Татьяна Михайловна
	- директор МБУК «ЦБС» г.Струнино (по согласованию)

	Гранщиков

Александр Геннадевич
	- директор МБУ «СДЮСОЦ» (по согласованию)

	Ченчик

Андрей Михайлович
	- заместитель директора ООО «Штраус» (по согласованию)

	Карапунарлы

Сергей Николаевич
	- генеральный директор, «Промышленный парк Струнино»

	Латин Сергей Николаевич
	Директор МУП «СТС»

	Золотарев Владимир Юрьевич
	Директор МУП «СВК»

	Аристархов Олег Александрович
	Депутат СНД г. Струнино

	Буянков Олег Владимирович
	Депутат СНД г. Струнино

	Сергеева Светлана Валерьевна
	Депутат СНД г. Струнино